[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барышево

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]08.02.2021 г.                                                                                                        №24

О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 14.12.2020 №317 «О внесении изменений в Постановление администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области № 485-ОЗ от 27.04.2010 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Новосибирской области отдельными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», Законом Новосибирской области № 99-ОЗ от 14.02.2003 «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», Законом Новосибирской области № 102-ОЗ от 17.03.2003 «Об административной комиссии в Новосибирской области», администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 14.12.2020 №317, «О внесении изменений в Постановление администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
1.1. Исключить из Перечня должностных лиц администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях - ведущего специалиста Лубенникова Данила Викторовича.
1.2  Включить в Перечень должностных лиц администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях - ведущего специалиста Меньщикова Дениса Сергеевича.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования в газете «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Фаламееву К.О.

Глава Барышевского сельсовета                                                      А. А. Алексеев

Н.В. Калашникова
2-936-661

image1.png